
2011年3月11日の東北地方太平洋沖地震を震源とする地震により被災さ

れた皆様、ご家族、関係する皆様に、心よりお見舞いを申し上げます。

未だ避難生活を強いられている被災者の皆様および被災地の復興活動に

少しでもお役に立ちたいと思い、ギターの処方箋TAKAMURAでは、教

室事業、教材販売事業における売り上げの一部を義援金として継続的に

寄付させていただいております。

また、音楽事業の強みを活かし、微力ながら音楽を通した支援活動も行

ってまいります。

ギターの処方箋の売上の一部の
継続的な寄付について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


